1

证券代码：002508                             证券简称：老板电器                        公告编号：2018-019

杭州老板电器股份有限公司

关于第二期代理商持股计划买入完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公司公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，杭州老板电器股份有限公司（以下简称“老板电器”或“公司”）

收到全体代理商通知，其与深圳果实资本管理有限公司（以下简称“果实资

本”）签订《果实资本-老板电器代理商持股 2 期结构化私募投资基金基金合

同》，设立老板电器第二期代理商持股计划（以下简称“代理商持股计划”），

委托果实资本管理，以合法方式取得老板电器股票。

本期代理商持股计划筹集资金总额上限为 33,140 万元，按照 1:1 的比例设

立优先级份额和劣后级份额，优先级份额和劣后级份额按 15%和 85%分配实际

收益。公司控股股东杭州老板实业集团有限公司购买代理商持股计划优先级份

额，代理商购买代理商持股计划劣后级份额。每位代理商的具体份额根据实际

出资缴款金额确定，资金来源为代理商自筹资金。

截至 2018 年 3 月 15 日，本期代理商持股计划通过深圳证券交易所二级市

场竞价交易方式累计购买公司股票 8,311,165 股，占公司总股本的 0.8758%，成

交金额合计为 330,899,770.75 元，成交均价为 39.81 元/股。代理商持股计划已

完成股票购买，所购买的公司股票将按照规定锁定 12 个月，锁定期为 2018 年

3 月 16 日至 2019 年 3 月 15 日。本代理商持股计划的存续期为 36 个月，自代理

商持股计划成立之日起算。但若在锁定期满后，当代理商持股计划所持资产均

为货币资金时，本期代理商持股计划可提前终止。

特此公告。

杭州老板电器股份有限公司

董事会

2

2018 年 3 月 16 日